
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TV Dülmen II R

I II III IV V VI Punkte
15 14 6 7 9 5

15

╳

10
2
11

3
12

4
14

7
15

8 Auszeit

12:19

Ende
15:18 B  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 7 8 3

25

5
16

7
18

8
19

9
20

11
25

15 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:21 B  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 4 7 8 3

226
6:9

17:22
╳

9
2
12

3
14

6
17

7
18

8
22

Auszeit

6:5
12:16

Ende
15:46 A  TV Dülmen II S

I II III IV V VI Punkte
14 6 7 9 5 15

25

0
13

2
16

3
19

9
22

10
23

11
25

Auszeit

23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:49 A  TV Dülmen II R

I II III IV V VI Punkte
15 14 6 18 9 5

25

╳

13
25

3
14

7
17

9
18

11
19

12
24

Auszeit

14:14
24:23

Ende
16:13 B  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 2 8 3

239
21:21

0
11

3
18

6
19

7
20

8
21

10
23

Auszeit

S
A
T
Z

4

Start
16:16 B  SG Coesfeld… R

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 2 9 3

257 8
21:8 16:4

╳

19
2
21

4
22

11
25

14 17 Auszeit

9:2

Ende
16:34 A  TV Dülmen II S

I II III IV V VI Punkte
14 6 7 9 5 8

133
5:19

0
6

1
9

2
13

3 4 5 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:37 B  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 7 8 3

8

0 3 6 7 Auszeit

Ende
16:57 A  TV Dülmen II R

I II III IV V VI Punkte
15 14 6 7 9 5

17

╳

13
2
14

4
15

5
17

6 8 Auszeit

6:10
14:15

Wechsel
8:6 B  SG Coesfeld… S

I II III IV V VI Punkte
10 1 6 7 8 3

199
12:12

 
13

 
15

 
16

 
19

10 12 Auszeit

12:11
16:16

Bezirksklasse 26 Frauen
Frauen

B  SG Coesfeld 06 II vs. TV Dülmen II A
Spiel 41 11.02.2023 15:00 Uhr

Heriburg-Gymnasium
48653 Coesfeld 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Coesfeld… 9/14
1 Böinghoff, Jana X
2 Timmer, Lena X
3 Rösing, Hannah X
4 Zajzev, Julia X
6 Lödding, Lara X
7 Timmer, Franka X
8 Stegemann, Pauline X
9 Brinkbäumer, Christina X

10 Felske, Clara X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  TV Dülmen II 9/14
3 Bücker, Marie XE
5 Tüllinghoff, Amelie XE
6 Czipull, Belinda X
7 Weber, Sarah X
8 Erftkemper, Luca XE
9 Dickinson, Serafina X

14 Bücker, Angelina X
15 Bettinger, Anna XE
18 Dixon, Eva X
A  Libero
A  Offizielle
T Rangel, Andres E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  SG Coesfeld… TV Dülmen II A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 18 15 0 0 1
2 2 0 22 2 25 25 1 0 1
0 1 0 23 3 24 25 1 0 2
1 2 1 25 4 18 13 0 1 0
2 1 1 19 5 20 17 0 0 2
5 6 3 114 105 95 2 1 6
Start: 15:00 Ende: 16:57 Dauer: 1:57

Sieger: SG Coesfeld 06 II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kern, Pauline 1
2 Heiermann, Lena 2

Schreiber 3
Schr. Steinkühler , Sina 4

Assist. Wagner , Finja

Dokument erstellt: 11.02.2023 17:01 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


