

## Bezirksklasse 26 Frauen

Frauen

B) SG Coesfeld 06 II vs. TV Dülmen II (A) Spiel 41

11.02.2023 15:00 Uhr

Heriburg-Gymnasium 48653 Coesfeld

1 Böinghoff, Jana

Timmer, Lena

3 Rösing, Hannah

4 Zajzev, Julia

6 Lödding, Lara

7 Timmer, Franka 8 Stegemann, Pauline

10 © Felske, Clara

(B) Libero

B) Offizielle

9 Brinkbäumer, Christina



9/14

3 Bücker, Marie

6 Czipull, Belinda

X 14 Bücker, Angelina

X 15 Bettinger, Anna

X 18 Dixon, Eva

A Libero

A) Offizielle

T Rangel, Andres

7 © Weber, Sarah

8 Erftkemper, Luca 9 Dickinson, Serafina

5 Tüllinghoff, Amelie

			S	Si 15	tart 5:00	(	A) TV [	Dülme	n II	R	En 15	ide :18	B	) sg c	oesfel	d	S	S	St	art :21	B	SG C	oesfel	d	R	En 15	ide :46	(A	D VT	ülmer	ı II	S
	Α	ufschlagfolge	Ā	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	<u> </u>	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
	St	artaufstellung		15	14	6	7	9	5		10	1	6	7	8	3			10	1	4	7	8	3		14	6	7	9	5	15	
llun		Spielernr.	11							15							25				6				22							25
Aufste	Auswechsel- spieler																				6:9											
		Spielstand																			17:22											
		1. 5. 2. 6.	1	X 10	2 11	3	4	7	8	Auszeit	5	7	8	9 20	11 25	15	Auszeit	2	X	2_	3 14	6 17	7	8 22)	Auszeit	0	2 16	3 19	9 22	10 23	11 25	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3 7	1	10	11	12	14	15)			16	18	19	20	25)			<	9	2 12	14	17	18	22)	6:5	13	16	19	22	23	25)	
	runuen	4. 8.								12:19															12:16							23:21
<u> </u>		<u> </u>																								<u> </u>						
			S	S1	tart 5:49		TV [	Dülme	n II	R	En 16	de :13	B	) sg c	oesfel	d	s	S	St 16	art :16	B	SG C	oesfel	d	R	En 16	ide :34	(A	D VT	ülmer	ı II	s
	А	ufschlagfolge		ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	_	1	III	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte
	St	artaufstellung	A	15	14	6	18	9	5		10	1	6	2	8	3		A	10	1	6	2	9	3		14	6	7	9	5	8	
tellung		Spielernr.	1T							25					9		23	IT				7	8		25	3						13
fste	Auswechsel- spieler		17												21:21			17				21:8	16:4			5:19						
Αn	Spielei	Spielstand	_															-														
		1. 5.	1_	Χ	3	7	9	11 19	12 24	Auszeit	0	3	6	7	8 21	10	Auszeit	۱.	X	2	4	11	14	17	Auszeit	0	1	2	3	4	5	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6.	3	^13 25	3 14	17	18	19	24	14:14	11	18	6 19	20	21	10 23		4	19	21	4 22	11 25				6	9	2 13				
	runden	3. 7. 4. 8.		29						24:23															9:2							
										0																<u> </u>						
	S			Si	tart 3:37	l (B	) sg c	oesfe	ld	S	En	ide :57	G	) TV E	Öülmer	ı II	R	We	echsel 8:6	Œ	3) sg (	Coesfe	ld	s	(B)	SG C	oesfel	d	9	114	VT (A	Dülmen II

_					S	Sta 16:	art :37	B	SG C	oesfel	d	S		ide :57	(A	) TV C	ülmer	ı II	R		:hsel :6	B	SG C	oesfel	d	S
		A	ufschlag	gfolge	Λ	_	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ι,		Startaufstellung			10	1	6	7	8	3		15	14	6	7	9	5	47	10	1	6	7	8	3		
	Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spie	elernr.	H							8							1/		9					19
ş	alsir.		Spielstand	Z																12:12						
1	₹																									
			1.	5.	_	0	3	6	7			Auszeit		2	4	5	6	8	Auszeit	10	4.5	10		10	12	Auszeit
		Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	Э								13	14	15	17)			6:10 14:15		15	16	19			12:11 16:16

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand Bemerkungen

	Ergebnisse													
B	) s	G	Coes	feld	TV Dülmen II (A)									
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α					
0	0	1	25	1	18	15	0	0	1					
2	2	0	22	2	25	25	1	0	1					
0	1	0	23	3	24	25	1	0	2					
1	2	1	25	4	18	13	0	1	0					
2	1	1	19	5	20	17	0	0	2					
5	6	3	114		105	95	2	1	6					
St	Start: 15:00 Ende: 16:57 Dauer: 1:57													
Sie	ege	r: S	SG C	oesfel	II 90 b				3:2					

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Kern, Pauline		1					
2	Heiermann, Lena		2					
	Schreiber	3						
Schr.	Steinkühler , Sina		4					
Assist.	Wagner , Finja							

<b>(</b> (	3) 9	SG (	Coes	feld	TV Dülmen II (A)								
Α	N	G	Р	Satz	Dauer	Ρ	G	W	Α				
0	0	1	25	1	18	15	0	0	1				
2	2	0	22	2	25	25	1	0	1				
0	0 1 0 23 1 2 1 <b>25</b> 2 1 1 <b>19</b>			3	24	25	1	0	2				
1				4	18	13	0	1	0				
2				5	20	17	0	0	2				
5	6	3	114		105	95	2	1	6				
5	Star	t: 15	5:00	Ende:	16:57	16:57 Daue							
Si	eg	er: S	SG C	oesfel	ll 90 b				3:2				

Dokument erstellt: 11.02.2023 17:01 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de